СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	ПРОЕКТ

	О делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска в состав городской комиссии по рассмотрению заявлений граждан пожилого возраста и инвалидов о заключении договора пожизненной ренты

В связи с избранием депутатов города Новосибирска шестого созыва, в соответствии с пунктом 2.7 Положения об установлении пожизненной ренты, принятого решением Совета депутатов города Новосибирска от 26.03.2012 № 565, со статьей 45 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Делегировать в состав городской комиссии по рассмотрению заявлений граждан пожилого возраста и инвалидов о заключении договора пожизненной ренты заместителя председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию Сухорукова Сергея Владимировича.

2. Признать утратившими силу:

2.1. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 28.04.2010 № 50 «О делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска в состав городской комиссии по рассмотрению заявлений граждан пожилого возраста и инвалидов о заключении договора пожизненной ренты».

2.2. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 27.03.2013 № 851 «О внесении изменения в решение Совета депутатов города Новосибирска от 28.04.2010 № 50 «О делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска в состав городской комиссии по рассмотрению заявлений граждан пожилого возраста и инвалидов о заключении договора пожизненной ренты».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

                                     Д. В. Асанцев
СОГЛАСОВАНО
	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	Р. И. Сулейманов

	Начальник правового управления

	О. А. Кондратенко